Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 11/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR PARA A ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO

AGROPECUÁRIA, CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

RESULTADO DOS RECURSOS À ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado dos recursos à análise curricular
do Edital supracitado.

Não houve recursos deferidos.

Juazeiro do Norte-CE., 20 de maio de 2025.

ORIGINAL ASSINADO

Laura Hévila Inocêncio Leite – SIAPE 1432222
Presidente da Comissão Gestora do Edital